gna Brentano. que cerne fines et coerencias de uno latere Pagano abente. et de alio

latere consorte abent. et quidem ambabus capitibus fosa et via percorente. Et se

cumda pecia de terra aratoria que iacet in loco qui dicitur Ca Bertaldo est per men

sura iusta de ambabus lateribus equaliter perticas treinta. et per traverso da umo

capite perticas quinque et media et pedes tres et de alio capite perticas septem et

mediam et pedes trex. coerit ei de uno latere iure de monasterio de Brundolo abente.

et de alio latere consorte abente, et de ambabus capitibus iure de sancto Zacharia

abet coerit ei. si et si ibique alii sunt coerentes. Que autem suprascripta pecia de

terra cum vites et pecia una de terra aratoria iuris nostris superius dicta una cum

accesionibus et ingresoras earum seu cum superioribus et inferioribus earum rerum

qualiter superius mensura vel coerencias legitur. in integrum ab ac die in eodem

monasterio donamus et oferimus et per presentem cartam offersionis ibidem ad aben

dum confirmamus. faciendum exinde pars ipsius monasterio aut cui par ipsius mo

nasterio dederi iure proprietario nomine quitquit volueritis sine omni nostra et ehere

dum nostrorum contradicione. Quidem expondimus atque promitimus mos qui supra

germanis una cum mostris eheredes a pars predicto monasterio. aut cui pars pre
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dicto monaste (sic) dederi suprascripta offersio qualiter'superius in integrum ab omni

homine defensare. Quod si defendere non potuerimus aut si vobis exinde aliquit per

covix genium subtragere quesiemus. tunc in duplum suprascripta offer (sie) a pars

predicto monasterio restituamus sicut pro tempore fueri melliorata aut valueri sub

exstimacione in consimile locas. Anc enim cartulam ofersionis me paimam Ingizo no

tarius tradidit scribere rogavi in qua subtus confirmam testibusque obtulit roboran

dam. et nec nobis liceat ullo tempore nole quod volui. set quod at nos semel factum

vel conscriptum est. inviolabiliter conservare promito cum stipulacione subnixa.

Actum in villa que dicitur Caput de Vico feliciter.

Signum manibus suprascriptorum Romano et Salamone germanis qui anc car

tam offersionis fieri rogaverunt et suprascripto predicta ofersionis pro anima supra

scripto genitori suorum et nostra mercede eorumque relecta est.

Signum manibus Johannes Bagaulo et item Johannes Ferazo et Albertus romani

testes.

Signum manibus Bafo et Natale et idem Johannes de Donado testes et Mauro

et Arepelloso lambardi testes.